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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Obchodzimy dzisiaj Uroczystośd Rocznicy Poświęcenia naszej Świątyni. Modlimy się za budowniczych i dobrodziejów naszego 
kościoła, aby Pan Bóg zmarłych obdarzył życiem wiecznym, a żywym błogosławił. Dzisiejsza kolekta jako specjalna 
przeznaczona będzie na remont kapitalny drzwi głównych do kościoła i do zakrystii oraz 15 kluczy do jednych i drugich drzwi. 
Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 26  PAŹDZIERNIK 2024r.  

1715 Nabożeostwo Różaocowe 

1800 

Za + Stanisława Wita, rodziców, teściów, Marię i Leona Ficek, 2 córki, syna, synową, 4 zięciów, 3 wnuków, dziadków 
z obu stron, pokrewieostwo Wita, Ficek, Wierzgoo, d.w.c. 
Za + Bruno Czajkowskiego w 3 rocznicę śmierci, żonę Katarzynę, pokrewieostwo z obu stron, d.w.c. 
Za + Anielę i Jana Oślizło, rodziców, Martę Gatnar, męża, syna, d.w.c. 

NIEDZIELA – 27 PAŹDZIERNIK 2024r. UROCZYSTOŚD ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA WŁASNEGO 

700 
Za + Anielę i Józefa Marszałek, rodziców z obu stron, teściów Jadwigę i Dionizego Maokowskich, + z rodziny Stencel, 
Macek, Kowalski, + sąsiadów, d.w.c. 

900 Za ++ w tym miesiącu: Jadwigę Pasierb, Helenę Tomczak, Halinę Ślusarczyk, Stanisławę Różycką, Andrzeja Kapek 

1030 

Za + Stanisława Kordyś w rocznicę śmierci, żonę Krystynę Kordyś, rodziców z obu stron, + z rodzin Ślipków, 
Kordysiów, Szczepaoskich, Czyżów, d.w.c. 
Za + męża Ireneusza Szmaoda w 4 rocznicę śmierci, córkę Małgorzatę, rodziców Gabrielę i Leona, teściów Genowefę 
i Alfonsa Ziółkowskich, + z rodziny Ziółkowski, Szmaoda, d.w.c. 

1200 Msza dziękczynna w 50 rocznicę urodzin Tadeusza 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Nabożeostwo Różaocowe 

1700 
Za + Stefana Michałowskiego w 4 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, krewnych, + z rodziny Michałowski, 
Masłowski, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 28 PAŹDZIERNIK 2024r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW SZYMONA I JUDY TADEUSZA 

800 Kancelaria 

1715 Nabożeostwo Różaocowe 

1800 

Za + Alojzego Urbaoczyk, żonę Krystynę, rodziców i rodzeostwo z obu stron, d.w.c. 
Za + Łucję Pietrzak, męża Franciszka, syna Mariana, córki Krystynę i Stefanię, 3 zięciów, wnuka Henryka, d.w.c. 
Za + Marię i Kazimierza Piksa, syna Stanisława, synową Urszulę, zięcia Bogdana, rodziców i rodzeostwo z obu stron, 
d.w.c. 

WTOREK – 29 PAŹDZIERNIK 2024r.  

700 
1) Msza św. gregoriaoska 29 za + ks. Joachima Kloza 
2) Za + Jadwigę Pasierb – of. od sąsiadów z bloku nr 6 

730 Nabożeostwo Różaocowe 

ŚRODA – 30 PAŹDZIERNIK 2024r. ŚWIĘTO ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA ARCHIKATEDRALNEGO W KATOWICACH 

1715 Nabożeostwo Różaocowe 

1800 

Za + Alfreda Spandel w rocznicę śmierci, żonę Dorotę, rodziców, Bernadetę Spandel, zięcia Bronisława Figas, 
Mirosława Stykowski, + z rodziny Spandel, d.w.c. 
Za + Łukasza Pieczka – of. od pracowników i nauczycieli TEB Edukacja 
Za + Janinę Konopnicką – of. od brata Antoniego z żoną 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 31 PAŹDZIERNIK 2024r. 

700 Za + Janinę Konopnicką – of. od wnuczki Magdaleny z mężem i prawnuków Jagody, Antoniego i Jana 

730 Nabożeostwo Różaocowe 

PIĄTEK – 01 LISTOPAD 2024r. UROCZYSTOŚD WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

900 SUMA ODPUSTOWA:           1) Za Parafian           2) Za budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła 

1030 
Za + Brunona Buryba w 1 rocznicę śmierci 
Za + Małorzatę Mgłosiek na pamiątkę rocznicy urodzin 

1200 Za + Piotra Sendlewskiego, + rodziców Krystynę i Zdzisława Sendlewskich, d.w.c. 

1400 Nabożeostwo za zmarłych na cmentarzu komunalnym przy ul. Norwida 

1500 Nabożeostwo za zmarłych na cmentarzu przy kościele parafialnym 

1700 Za Dusze zmarłych zalecanych 

SOBOTA – 02 LISTOPAD 2024r. WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH 
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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

700 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

730 Nabożeostwo ku czci Niepokalanego Serca NMP 

900 Za Dusze zmarłych zalecanych 

1715 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1800 

1) Za + kapłanów, siostry zakonne pochodzących z parafii i tu duszpasterzujących  
2) Za + Norberta Broda w rocznicę śmierci, Emę i Jerzego Broda, Rozalię, Walentego, Malinę, Zenona Kowalik,  

+ sąsiadów i znajomych 
Za + Janusza Grzegorczyk w 14 rocznicę śmierci, d.w.c. 
Za + Stanisławę Różycką – of. od sąsiadów 

XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 03 LISTOPAD 2024r.  

700 
Za + Czesławę i Pawła Krosny, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 
Za + Ewę Zielioską – of. od rodziny Basickich ze Skarżyska 

900 
Za + Lidię i Józefa Piksa, rodziców, rodzeostwo , pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Janinę Konopnicką – of. od Bożeny i Ewy z rodzinami 

1030 
Za + Monikę i Pawła Guzy, syna, rodziców i rodzeostwo z obu stron, Cecylię i Pawła Muras, syna, 2 zięciów, d.w.c. 
Za + rodziców Pelagię i Józefa Jabłonowskich, szwagra Grzegorza Fuchs, teścia Józefa Werczyoskiego,  
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 

1200 Za + Mariolę Fitas 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Różaniec za zmarłych zalecanych 

1700  

Zapraszamy dziś na Nabożeostwo różaocowe o godz. 1615. 
o Różaniec odmawiamy do czwartku, a od 1 listopada różaniec za Dusze zalecane. 
o PONIEDZIAŁEK: Święto św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza. 
o ŚRODA: ŚWIĘTO ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA ARCHIKATEDRALNEGO W KATOWICACH. 
o Tradycyjnie Dzieci Maryi i Ministranci wraz z opiekunem organizują Bal Wszystkich Świętych. W ten sposób chcemy 

uczcid naszych patronów. 
o I PIĄTEK: UROCZYSTOŚD WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH - ODPUST PARAFIALNY  
o Suma odpustowa o godz. 900 na którą serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian. Tradycyjnie jest ona sprawowana w 

intencji Parafian. Liczymy na obecnośd pocztów sztandarowych, Panie i Panów w strojach regionalnych, Zespoły 
Niezapominajki i Druga Młodośd, Koło Gospodyo Wiejskich. Sumie odpustowej będzie przewodniczył i kazania wygłosi 
ks. Proboszcz Adam Zakrzewski z Siemianowic Śląskich. 

o O godz. 1500 nabożeostwo w intencji zmarłych Parafian. Rodziny zmarłych, którzy odeszli do wieczności od 1 listopada 
2023 roku do 1 listopada br. zapraszamy do udziału w nabożeostwie i przyniesienie do kościoła znicza, który zapalony w 
świątyni zostanie przeniesiony do grobu. W ten sposób rozpoczniemy oktawę modlitw za dusze zalecane. Ze stolika pod 
chórem można zabrad kartki do przygotowania zalecek, na zbliżającą się Uroczystośd Wszystkich Świętych i Dzieo 
Zaduszny.  Zalecki można składad w zakrystii i w kancelarii w tygodniu oraz przed kościołem w Uroczystośd Wszystkich 
Świętych od godz. 800 - 1800. Różaniec za Dusze zalecane będziemy odmawiad w poniedziałek, środę, piątek i sobotę  
o godz. 1715; we wtorek i czwartek o godz. 730, w niedzielę o 1615. 

o I SOBOTA: Po mszy porannej nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 
o Można już w kancelarii parafialnej zamawiad intencje mszalne na cały 2025 rok. 
o Jeszcze raz serdecznie prosimy Parafian, jak w ubiegłych latach (w miarę możliwości) o zabieranie z grobów starych 

kwiatów, zniczy, wieoców itp. i utylizowanie ich w przydomowych kubłach na śmieci. Jeszcze raz informujemy, że w ten 
sposób unikniemy podwójnych opłat za śmieci. Dzięki temu możemy zaoszczędzid kilka tysięcy złotych, które 
przeznaczymy na zakup żywności dla biednych. Dziękujemy za zrozumienie. 

o Dziś o godz. 1800, odbędzie się spotkanie z funkcjonariuszami policji z Miejskiej Komendy z Jastrzębia – Zdroju. 
Przedmiotem spotkania będzie „Bezpieczeostwo Seniorów”. 

o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na remont kapitalny drzwi głównych do kościoła i do zakrystii oraz 15 par kluczy do 
tych drzwi. 

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na remont zakrystii (uszczelnienie dachu, ocieplenie i wykonanie nowego 
pokrycia sufitu). 

o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000-lecia, blok 19 od 1 do 60 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia, klatki 21, 22, 23. 

Życzymy łask Bożych, zdrowia i pokoju serca. 


